
ZARZĄDZENIE NR 32/2021 

BURMISTRZA DROHICZYNA 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w 

Drohiczynie w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 r. Kodeks pracy (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dodatkowy dzień wolny od pracy w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie w 2022 

r. w dniu 7 stycznia 2022 r. (piątek) w zamian za święto przypadające w dniu 1 stycznia 2022 

r. (sobota). 

§ 2. Informację o ustalonych dniach wolnych od pracy podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez jej umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drohiczynie oraz na 

stronie internetowej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


